DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INCLUSÃO EDUCACIONAL DE
PESSOAS COM DEFICIÊNCIA E A MEDIAÇÃO ESCOLAR: O PERFIL E A FORMAÇÃO
DOS PROFISISONAIS DE APOIO QUE ATUAM NA REDE MUNICIPAL DE JACOBINA-
BA de autoria de TAYNÁ DE SANTANA LEAL FREIRE, IDEILTON ALVES FREIRE LEAL,
ANDRÉ RICARDO LUCAS VIEIRA, foi publicado nos Anais IV CINTEDI referente ao ISSN
2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72579

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72579